Uppiversils c/g/ﬂ/%' Frudy /a%/z,z gf(&&é'ﬂ 2y gﬂfﬂ/&/iﬁﬂ/‘ﬂ

D.R.n. 763

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell'Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato
con D. R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160;

VISTO i1 D. M. 21 luglio 1997 n. 245 recante il “Regolamento in materia di accessi
all’istruzione universitaria e di connesse attivita di orientamento™;

VISTO il DM. 8 giugno 1999 n. 235 recante “Modificazioni ed integrazioni al
decreto ministeriale 21 luglio 1997, n. 245 concemente il Regolamento in
materia di accessi all’istruzione universitaria e di connesse attivita di

orientamento”

VISTA la Legge del 2 agosto 1999, n. 264 recante “Norme in materia di accessi ai
corsi universitari’;,

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 contenente “Modifiche al regolamento
recante norme concernenti I’autonomia didattica degli atenei, approvato con
decreto del Ministero dell’universita e della ricerca scientifica e tecnologica

3 novembre 1999, n. 509;

VISTO il DM. 16 marzo 2007 recante “Determinazioni delle classi di laurea
magistrale”;
VISTO il Decreto Ministeriale 3 luglio 2015 n. 463 “Modalita di svolgimento dei

test per 1 corsi di laurea a ciclo unico ad accesso programmato a.a. 15/16”, in
particolare I’art. 9, comma 1, che fissa per g. 04 e 08 settembre 2015 le date
per lo svolgimento delle prove di ammissione rispettivamente ai Corsi di
Laurea delle Professioni Sanitarie ed ai Corsi di Laurea Magistrale in
Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria;

VISTO il Decreto Ministeriale 3 luglio 2015 n. 465 “Programmazione posti per
I’accesso ai corsi di laurea delle professioni sanitarie a.a. 15/16;

VISTO il Decreto Rettorale n. 716 del 06 Luglio 2015 con il quale ¢ stato indetto per
’A.A. 2015/2016 il concorso per I’ammissione ai Corsi di Laurea delle

Professioni Sanitarie

VISTO il Decreto Rettorale n. 726 del 09 Luglio 2015 con il quale ¢ stato indetto per
I’A.A.2015/2016 il concorso per I’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale
in Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Protesi Dentaria;




Upesversits @/gﬁ/é' SFruds %@@/&4 Grwoin Ai Calanzare

VISTA la nota del 28 Luglio 2015, a firma del Presidente della Scuola di
Medicina e Chirurgia, Prof. Rosario Maselli, con la quale il medesimo ha
chiesto, per le suindicate date, la sospensione di tutte le aftivita didattiche
presso 1’Edificio delle Bioscienze e I’Edificio dell’Area Giuridica, Storica,
Economica e Sociale del Campus Universitario “S. Venuta” Loc.
Germaneto- Catanzaro, al fine di garantire il regolare svolgimento delle
attivitd inerenti il concorso di ammissione ai succitati Corsi di Laurea ad

accesso programmato;

DECRETA

Si dispone, per i giorni 04 e 08 Settembre 2015, la sospensione delle attivita didattiche previste
presso 1’Edificio delle Bioscienze e I’Edificio dell’Area Giuridica, Storica, Economica e Sociale del
Campus Universitario “S. Venuta” Loc. Germaneto- Catanzaro, al fine di consentire il regolare
svolgimento delle prove concorsuali di ammissione rispettivamente ai Corsi di Laurea delle
Professioni Sanitarie ed ai Corsi di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Protesi

Dentaria.

Ai sensi della normativa vigente il presente Decreto sara acquisito al registro della raccolta interna

dell’ Ateneo.
Catanzaro,

U a QGO 20’5 I Rettore

Prof. Aldo Quattrone

orettore Vicario
averic Costanzo

con Funzighi di
Prof. Frawncesco



